12013 - N.Y. Classic bagel Meergranen 48 st
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Ingrediénten:

TARWEbloem, water, GERSTevlokken, HAVERvlokken,
dextrose, GERSTemout (gebrand), bakkerszout,
TARWEvlokken, zonnebloempitten, ROGGEvlokken,

gierst, TARWEgluten,
(geroosterd), lijnzaad,

SOJAgrits, TARWEmoutmeel
SOJAgrits (geroosterd),

basterdsuiker, HAVER (gebroken), TARWEmout,
GERSTemout, volkorenROGGEmeel, gist,
GERSTemoutextract, zout, glucosestroop,
ROGGEzuurdesem (gedroogd), enzymen(TARWE),
Emulgator(E482), Plantaardige Olie(raapzaad)

Allergene stoffen:

Gluten, Tarwe, Rogge, Haver, Soja, Gerst

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie

Eiwit

- Plantaardig / dierlijk
Koolhydraten

- Suikers

- Polyolen / zetmeel
Vetten

- Verzadigd

- Enkel / meerv. onv.
- Plantaardig / dierlijk
Voedingsvezels
Mineralen

- Natrium

- Zout

Vocht

Alcohol

992,54 KJ 237 kcal
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0,14

44,87
2,79
2,41
0,45
0,37
2,70
0,01
0,49
0,01

39,81
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Productinformatie
Warenw. benaming
EAN code / barcode
Houdbaarheid

Extra

Houdbaarheid
Bewaartemperatuur

meergranen bagel

270,00

270,00 :
0,00

Productkenmerken

Vulling
Kruimkleur
Structuur
Model
Korstkleur
Geur
Smaak

vijfgranen mix
bruin

brood

bagel
donkerbruin
brood

brood

Bewaaradvies

Bereidingswijze

Bevroren bagels afbakken 6 tot 8 minuten op 180 graden

Celsius.

Na ontdooien 2 dgn houdbaar in gesloten verpakking
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